
吉林省统计局复印纸比价采购成交公告

发布时间：2025-08-04 10:32:00

 

比价单号：  BJ25072910017320 比价单名称：  吉林省统计局复印纸比价采购

报价截止时间：  2025-08-04 10:31:53 采购单位：  吉林省统计局

采购内容：  复印纸 采购数量：  17

成交供应商名称：  北京齐心易购电子商务有限公司 成交金额(元)：  1530.00

供应商报价详情

序号
是否
成交

供应商名称 企业性质 报价商品名称 单价(元) 总报价(元) 排名价(元) 报价时间

1 成交
北京齐心易购电
子商务有限公司

晨光复印纸蓝晨
光70gA4-5包APYVS959

90.00 1530.00 1530.00 2025-07-30 11:08:07

2
北京瑞志林丰
商贸有限公司

晨光复印纸蓝晨
光70gA4-5包APYVS959

91.50 1555.50 1555.50 2025-07-30 11:07:13

3
北京海创恒源
商贸有限公司

晨光复印纸蓝晨
光70gA4-5包APYVS959

92.00 1564.00 1564.00 2025-07-30 08:47:06

4
北京安普时代科
技发展有限公司

晨光复印纸蓝晨
光70gA4-5包APYVS959

92.00 1564.00 1564.00 2025-08-02 16:45:51

5
北京华羽科技
有限责任公司

晨光复印纸蓝晨
光70gA4-5包APYVS959

94.90 1613.30 1613.30 2025-08-01 11:30:08



序号
是否
成交

供应商名称 企业性质 报价商品名称 单价(元) 总报价(元) 排名价(元) 报价时间

6
奥天海鹏（北
京）信息技
术有限公司

金光APP 金球
A4/70G 5包/箱

98.00 1666.00 1666.00 2025-07-29 14:14:16

7
北京国绩科
技有限公司

金光APP 金球
A4/70G 5包/箱

98.00 1666.00 1666.00 2025-07-30 10:47:11

8
润天恒业科技
集团有限公司

金光APP 金球
A4/70G 5包/箱

98.00 1666.00 1666.00 2025-07-30 13:18:49

9
北京永辉正兴文
化用品有限公司

金光APP 金球
A4/70G 5包/箱

98.00 1666.00 1666.00 2025-08-01 13:11:32

10
北京神州网科科
技发展有限公司

金光APP 金球
A4/70G 5包/箱

98.00 1666.00 1666.00 2025-08-01 16:36:11

11
沐宁（北京）科

技有限公司
金光APP 金球
A4/70G 5包/箱

98.60 1676.20 1676.20 2025-07-29 10:46:12

 

比价规则：

1.有比价单列表中商品在售的供应商可参与相应比价单的比价。

2.比价截止后，系统自动确定比价结果。

3.有效报价不足三家，系统自动废标。

4.有效报价满足三家，将自动确定最低价成交。

5.如成交供应商超过72小时未确认订单，视为该供应商放弃成交，可顺延至第二名成交。

6.小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业将享受国家规定的价格优惠支持政策。

7.生产厂商和销售商同时满足价格支持政策方可享受价格优惠。


